
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL BENDRO TRŪKSTAMŲ SPECIALISTŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022  m. liepos 18 d. Nr. AV-739 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Specialistų pritraukimo į Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigas tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. TS-259 

„Dėl Specialistų pritraukimo į Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 8 punktu ir atsižvelgdamas į Specialistų pritraukimo į Rokiškio rajono savivaldybės 

švietimo įstaigas komisijos 2022 m. liepos 18 d. protokolą Nr. 1, 

 t v i r t i n u Bendrą trūkstamų specialistų Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose 

sąrašą (pridedama). 

  

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas  Valerijus Rancevas 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 



 

PATVIRTINTA 

    Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

    direktoriaus 2022 m. liepos 18 d.  

įsakymu Nr. AV-739 

 

 

BENDRAS TRŪKSTAMŲ SPECIALISTŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Specialistas (pareigybė) Skaičius 

1. Specialusis pedagogas-logopedas 3 

2. Choreografijos mokytojas 2 

3. Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 2 

4. Pradinio ugdymo mokytojas 1 

5.  Matematikos mokytojas 1 

6. Psichologas  2 

7. Lengvosios atletikos treneris 1 

8. Kulkinio šaudymo treneris 1 

9. Sunkiosios atletikos treneris 1 

10. Krepšinio treneris 1 

 

___________ 

 


